Муниципальное автономное образовательное
учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского творчества «Прикубанский»

20. 11.2020 ПРИКАЗ № 156-0

0  внесении изменений в приказ от 09 января 2019 г. № 13-Ос
«Об учетной политике»

В связи с производственной необходимостью, с приказом Минфина
России от 14.09.2020 № 198н «О внесении изменений в приложения № 1 и 2 к
приказу Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г.
№ 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для
органов государственной власти (государственных органов), органов
местного самоуправления, органов управления государственными
внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»,

п р и к а з ы в а ю :
1 .Пункт 2.11 «Забалансовый учет» дополнить:
Материальные ценности, которые не соответствуют критериям актива,

учитываются в условной оценке: 1 руб. за объект.
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Щеглова-Лазарева

		2021-02-18T13:23:54+0300
	ЩЕГЛОВА-ЛАЗАРЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА